COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

End.: Câmara dos Deputados – Anexo II – Ala C – Sala T 50 - Cep. 70160-900

Tel.: (61) 3216-6802 a 66808 – Fax. (61) 3216-6815 E-mail: ctasp.decom@camara.gov.br

 *
C

D
1

8
7

6
4

1
4

9
9

6
1

0
*

        CÂMARA DOS DEPUTADOS
        COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

   REQUERIMENTO Nº      , DE 2018
(Do Deputado Ronaldo Nogueira)

Requer a reconstituição do
Projeto de Lei nº 50/2007.

    Senhor Presidente,

   Solicito a Vossa Excelência nos termos do art. 106, caput, do

Regimento Interno, autorizar a reconstituição do Projeto de Lei nº 50/2007 – do

Senhor Neilton Mulim – que “regulamenta as atividades dos profissionais de artes

marciais, capoeira, dança, surf, bodyboard, skate, e dá outras providências.”, por

encontrar-se extraviado.

                                Respeitosamente,

Sala das Sessões, em 18 de abril de  2018.

Deputado RONALDO NOGUEIRA
                              Presidente